СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2024 г.        №68/368юня

2022 г.

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов поселения

Щаповское в городе Москве

от 13.12.2023 года №57/4

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением

Правительства Москвы от 24.09.2012 N 507-ПП "О порядке формирования,

согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых

территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах

озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и

капитальному ремонту многоквартирных домов", Уставом поселения

Щаповское в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов поселения Щаповское

в городе Москве от 13.12.2023 года №57/4 «О согласовании адресных перечней

объектов дорожного хозяйства и благоустройства территории жилой застройки

поселения Щаповское в городе Москве на период 2024 – 2026 гг.», изложив

Приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению

соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Щаповское.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Щаповское

в городе Москве

от 05.09.2024г.  №68/3

Приложение  1

к Решению Совета депутатов

поселения Щаповское

в городе Москве

от 13.12.2023г.  №57/4

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Щаповское в городе Москве, подлежащих ремонту в 2024 году

№

п/п
Наименование объекта

Границы работ Площадь ремонта объекта, кв. м

Начальная Конечная
Проезжая

часть
Тротуары Обочины Всего

1 2 3 4 5 6 7 8

1 подъезд к дому отдыха Пахра
а/д Ознобишино-

Красное

парковка дома

отдыха Пахра
1 400,00 241,00 185,00 1 826,00

2 Иваньково (от дер.Песье до деревни) въезд (дамба)
д. Иваньково, ж.д.

7
565,00 0,00 138,00 703,00

3
дер. Иваньково (вдоль деревни от

ж.д. 1 до ж.д. 16)
д. Иваньково, ж.д. 1а

д. Иваньково, ж.д.

13
1 081,70 0,00 0,00 1 081,70

4 дер. Иваньково (пожарный проезд) д. Иваньково, ж.д. 5
д. Иваньково, ж.д.

27
517,00 0,00 0,00 517,00

5
дер. Иваньково (щебеночное

покрытие)
д. Иваньково, ж.д. 1а

д. Иваньково, до

ж.д. 30а
830,00 128,00 40,00 998,00

6
Дер. Песье (дорога к деревне

Иваньково)

дамба д. Песье дамба д.

Иваньково

5 325,00 0,00 10,00 5 335,00

7
Подъезд КИЗ «Лесное Озеро», ДНТ

Лесной городок

ОДХ «Подъезд КИЗ

«Лесное Озеро», ДНТ

Лесной городок»

(граница ремонта)

въезд КИЗ

«Лесное Озеро»

2 253,00 0,00 350,00 2 603,00

  ИТОГО:     11971,7 369,00 723,00 13063,7